

SJÆLLANDS KLOAKSERVICE ApS

Maglehøjvej 29
4652 Hårlev

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2017

Rune Grimsbo
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SJÆLLANDS KLOAKSERVICE ApS Maglehøjvej 29 4652 Hårlev Telefonnummer: 56578550 CVR-nr: 32091997 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Fændediget 1A 4600 Køge DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med kloakarbejde samt øvrige entreprenørarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -89.275, hvilket anses for utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 23.184 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. -258.901.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabets ledelse forventer fortsat lav aktivitet med en mere positiv udvikling.

.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		35.350	190.480
Eksterne omkostninger		-64.052	-252.503
Bruttoresultat		-28.702	-62.023
Personaleomkostninger	1	0	-13.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.035	-78.826
Andre driftsomkostninger		-25.050	0
Resultat af ordinær primær drift		-65.787	-154.012
Andre finansielle indtægter	2	0	1.118
Øvrige finansielle omkostninger		-23.488	-20.189
Ordinært resultat før skat		-89.275	-173.083
Årets resultat		-89.275	-173.083
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-89.275	-173.083
I alt		-89.275	-173.083

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.217	117.302
Materielle anlægsaktiver i alt		10.217	117.302
Anlægsaktiver i alt		10.217	117.302
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	6.000
Varebeholdninger i alt		5.000	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	0
Tilgodehavende skat			9.766
Tilgodehavender i alt		5.000	9.766
Likvide beholdninger		2.967	47
Omsætningsaktiver i alt		12.967	15.813
Aktiver i alt		23.184	133.115

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-338.901	-249.625
Egenkapital i alt		-258.901	-169.625
Gæld til banker		0	203.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.830	99.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		255	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.085	302.740
Gældsforpligtelser i alt		282.085	302.740
Passiver i alt		23.184	133.115

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Løn og gager	0	13
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	13

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	1
Modtagne kasserabatter	0	0
Valutakursændringer	0	0
	0	1

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse kan oplyse, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier for i alt kr. 292.900 for afsluttende og igangværende arbejder.

Selskabets ledelse kan oplyse, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.